
Contacto

Teléfono +34 942305054
Fax +34 942301973
Correo Electrónico info@opecantabria.es

Dirección Postal

Paseo de Pereda, 13 - 4º dcha.
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA-S-01-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Oficina de Proyectos Europeos del Gobierno de Cantabria, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento experto en aspectos contables, fiscales y jurídicos

Presupuesto base de licitación
Importe 30.298,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.040,22 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

U.T.E. PRICEWATERHOUSECOOPERS COMPLIANCE SERVICE, S.L. Y LANDWELL-PWC TAX&LEGAL SERVICES,
S.L.
NIF U39889555
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e75c70e0-b68e-4eee-ae02-9af7cad899da


Lugar

Santander

Dirección Postal

Paseo de Pereda Nº 13 4ª Planta
(39004) Santander España

APERTURA OFERTA ECONÓMICA Y
OTROS CRITERIOS OBJETIVOS

Apertura sobre oferta económica
El día 28/02/2020 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.213,72 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta cumple con la totalidad de las características y servicios requeridos con sujeción a las exigencias
establecidas en los Pliegos que regido la licitación, habiendo obtenido 87 puntos sobre un máximo de 100 puntos.
Fecha del Acuerdo 29/06/2020
Plazo de Formalización Del 30/06/2020 al 20/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/02/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tqcwid8qzummq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005394479 |  2020-063809 | Tue, 30 Jun 2020 13:19:16:738 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94374976888320682896390484860482259004 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Tqcwid8qzummq21uxhbaVQ%3D%3D

